
 

 

Järjestökirje toukokuu 2026 

 
 

Hei järjestökirjeen vastaanottaja! 

 

Vuoden 2026 alkupuolella on ollut taukoa kirjeiden osalta johtuen henkilövaihdoksista. Pahoittelut 

tästä! Tässä järjestökirjeessä on paljon asioita, toivottavasti ehdit sen kuitenkin lukea.  

Järjestökirjeiden ja järjestöiltä järjestöille kirjeiden lähetyksiä on tarkoitus jatkaa kuten aiemminkin eli 

noin kerran kuukaudessa. Mikäli haluatte nostaa esille toimintaanne tai ajankohtaisia asioita 

kirjeisiin, laitattehan viestiä osoitteeseen jarjestoyhteistyo@kangasala.fi  Myös listalta poistumisista tai 

muista muutoksista kannattaa laittaa viestiä em. osoitteeseen. Järjestökirjeestä otan mielelläni 

palautetta vastaan! 

 

yhteistyöterveisin, 

Tiia Heinäsuo 

Kangasalan osallisuus- ja yhteisökoordinaattori 

tiia.heinasuo@kangasala.fi p. 040 128 6420 

 

 

Kysely Kangasalan yhdistysten ja järjestöjen koulutustarpeista 

 

Onko yhdistyksenne toimijoilla tarpeita lisätä tietoa ja osaamista jostakin aiheesta tai asiasta? 

Järjestötiimi haluaa kartoittaa järjestöjen ja yhdistysten tilannetta koulutusten osalta - olisiko teillä 

tarvetta esimerkiksi turvallisuus-, viestintä-, yhdistyshallinto- tai jollekin muulle koulutukselle? Voit 

vastata kyselyyn linkin kautta: Kangasalan järjestöjen koulutustarpeet  

Mahdolliset koulutukset järjestetään syksyllä tai keväällä 2027 ja niistä tiedotetaan tarkemmin 

myöhemmin. 

 

 

Kangasalan hyvinvointi ja turvallisuussuunnitelma 2026-2033 

 

Valtuusto on hyväksynyt Kangasalan uuden hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman vuosille 2026–

2033. Suunnitelma on lakisääteinen asiakirja, joka linjaa kaupungin yhteiset hyvinvoinnin, terveyden 

ja arjen turvallisuuden painopisteet ja tavoitteet. Toteutumista seurataan ja raportoidaan vuosittain 

valtuustolle.  

Suunnitelmassa tunnistetaan, että myös seurojen, järjestöjen, yhdistysten ja yritysten järjestämä 

toiminta tuo ihmiset yhteen. Eri toimijat nähdään tärkeinä kumppaneina kaupungille asukkaiden 

osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistämisessä. 

Suunnitelmaan pääset tutustumaan osoitteessa https://www.kangasala.fi/koe-viihdy-ja-

ela/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistaminen/  

 

 

Millainen kulttuurikaupunki Kangasalan tulisi olla? 

 

Kangasalan kaupunki valmistelee uutta kulttuuriohjelmaa vuosille 2026-2033, joka ohjaa kaupungin 

kulttuuritoiminnan kehittämistä. Jotta ohjelmasta tulee mahdollisimman hyvin kaupungin asukkaita, 

vierailijoita, yrittäjiä, yhdistyksiä sekä taiteen ja kulttuurin ammattilaisia palveleva, on kaikkien 

toimijoiden ja kaupunkilaisten näkemykset arvokkaita.  

Millaista kulttuuria sinä kaipaat? Mikä on sinulle tärkeää? Mikä estää osallistumasta? Vaikuta tuleviin 

kulttuuripalveluihin, millaista kulttuuritoimintaa ja -tapahtumia Kangasalla on tarjolla 

tulevaisuudessa. Vastaa kyselyyn 25.4.-24.5. osoitteessa 

link.webropol.com/s/kangasalankulttuurikysely    
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Kangasala ottanut käyttöön Commu-sovelluksen 

 

Commu on yhteisösovellus, joka on otettu Kangasalla käyttöön alkuvuodesta. Commussa voi 

pyytää apua tai tarjota apua muille asukkaille, vastata kyselyihin ja saada tietoa ajankohtaisista 

asioista. Sovellus sopii hyvin myös yhdistysten toimintaan! Lue lisää Kangasalan yhteisösovellus 

Commu - Kangasala 

 

 

Kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen avustukset vuodelle 2026 

 

Kangasalan kaupungin hyvinvointilautakunta on päättänyt kokouksessaan 28.4.2026 

kulttuuritoiminnan, nuorisotoiminnan sekä yhteisöllisyyttä ja osallisuutta edistävän toiminnan 

toiminta-avustuksista, kulttuurin kohdeavustuksista sekä kulttuuristipendeistä. Liikunta- ja 

urheiluseurojen avustuksista päätetään myöhemmin. Linkki lautakunnan pöytäkirjaan: Pöytäkirja  

 

Pirkanmaan hyvinvointialueen asiakkuus- ja laatujaosto päätti yhdistyksille myönnettävistä 

avustuksista kokouksessaan 9.2.2026. Hyvinvointialue myönsi kumppanuusavustuksia ja 

yleisavustuksia, joiden lisäksi jaosto päätti kohdennetuista avustuksista ikäihmisten toimintakyvyn 

tukemiseen ja yksinäisyyden lievittämiseen sekä työikäisten osallisuutta ja hyvinvointia edistävään 

yhteisölliseen toimintaan. Päätökset löytyvät Asiakkuus- ja laatujaosto, kokous 9.2.2026 | 

Pirkanmaan hyvinvointialue 

 

 

Harrastamisen Kangasalan mallin toimijoiden haku lukuvuodelle 2026-2027 

 

Harrastamisen Kangasalan mallin tavoitteena on tukea lasten ja nuorten hyvinvointia 

mahdollistamalla jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän 

yhteydessä.  

Malli luo harrastusten järjestäjille mahdollisuuden kuntayhteistyöhön koulupäivän yhteyteen 

rakennetun harrastustoiminnan muodossa. Osana mallia kunnat ja kaupungit hankkivat lapsille ja 

nuorille maksutonta harrastustoimintaa esimerkiksi ostopalveluna seuroilta ja yhdistyksiltä. 

Harrastuksen järjestäjinä voivat olla urheiluseurat, kulttuuritoimijat, nuorisojärjestöt, kunnat ja muut 

harrastustoimintaa järjestävät yhteisöt ja yritykset, jolla on osaamista lasten ja nuorten kanssa 

toimimisesta. 

Harrastamisen Kangasalan mallin hankkeen kautta tarjotaan maksuttomia harrastuksia  

1.-9. -luokkalaisille kangasalalaisille lapsille ja nuorille. Harrastukset järjestetään ennen koulupäivää 

tai sen jälkeen.  

Tarjoa rohkeasti omaa osaamistasi Harrastamisen Kangasalan mallin toimijaksi lukuvuodelle 2026-

2027, myös uusia harrastusideoita otetaan mielellään vastaan! Tarjottavat harrastukset voivat olla 

muun muassa liikunta-, kädentaito-, pelikasvatus-, kalastus- eläin-, ym. harrastuksia. 

Jos olet kiinnostunut toiminnasta ja sinulla tai edustamallasi toimijalla on mahdollisuus harrastusten 

ohjaamiseen, tee tarjous tällä lomakkeella: Harrastamisen Kangasalan mallin toimijoiden haku 

lukuvuodelle 2026-2027  Vastausaika on 3.6.2026 asti. 

Ohjaajien tulee olla ammattitaitoisia ja täysi-ikäisiä. Alle 18-vuotiaat voivat toimia vain täysi-ikäisen 

ohjaajan kanssa yhteistyössä harrastusryhmässä. Harrastustoimijalla tulee olla Y-tunnus / toiminimi. 

Toimijavalinnat tehdään kesäkuussa. Toimijoita valittaessa pyritään monipuoliseen 

harrastustarjonnan kokonaisuuteen lasten ja nuorten toiveet huomioiden. Valinnassa otetaan 

huomioon paikallisuus, mutta myös muut kuin kangasalalaiset toimijat voivat hakea. 

Harrastuskalenteri ajankohtineen varmistuu viimeistään elokuussa. Harrastuskausi alkaa syyskuussa ja 

loppuu toukokuussa. 

Lisätietoja: iltapäivätoiminnan koordinaattori Marjo Jäärni, marjo.jaarni@kangasala.fi, p. 050 440 

8807. 
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Vieraslajien torjuntaan osallistumalla voi kerätä varoja 

 

Kangasalla voi jälleen tulevana kesänä ansaita palkkioita hävittämällä haitallisia vieraslajikasveja ja 

espanjansiruetanoita Crowdsorsa-mobiilipelin avulla. Jokainen voi osallistua torjuntatyöhön 

lataamalla sovelluksen omaan älypuhelimeensa ja lähtemällä luontoon. Tänä kesänä tehtäviin 

osallistuville on jaossa yhteensä 7000 euroa palkkioina. Varoja voi kerätä pelin avulla myös omalle 

yhdistykselle! Lisätietoa: Crowdsorsan vieraslajipeli tulee taas Kangasalle - Kangasala 

 

 

Koetko arkesi turvalliseksi? Vastaa Pirkanmaan turvallisuuskyselyyn 

 

Kerro kokemuksesi asuinalueesi turvallisuudesta, rikollisuudesta, häiriöistä, väkivallasta sekä 

varautumisesta. Voit tuoda esiin myös huolenaiheita ja havaintoja, jotka vaikuttavat turvallisuuden 

tunteeseesi. 

Pirkanmaan turvallisuuskysely kartoittaa monipuolisesti turvallisuuteen liittyviä asioita. Saatu tieto 

auttaa tunnistamaan paikallisia turvallisuushaasteita ja ilmiöitä, jotka eivät näy virallisissa tilastoissa. 

Näin niihin voidaan puuttua paremmin yhdessä Pirkanmaan hyvinvointialueen, kuntien, poliisin ja 

järjestöjen kanssa. 

Vastaukset kerätään nimettömästi ja tuloksia analysoidaan asuinkunnan ja postinumeron 

tarkkuudella. Kysely toteutetaan koko Pirkanmaan alueella. 

Turvallisuuskysely järjestetään ensimmäistä kertaa näin laajana, ja sen toteutusta tukee 

oikeusministeriö. Jatkossa kysely on tarkoitus toteuttaa Pirkanmaalla kolmen vuoden välein. 

Kyselyn tuloksista uutisoidaan syksyllä 2026. 

Kyselyyn voi vastata 31.5. asti osoitteessa www.pirha.fi/turvallisuuskysely 

HUOM! Järjestö-/yhdistystoimija! Välitättehän tietoa kyselystä toiminnassanne mukana oleville, jotta 

kyselyyn saadaan mahdollisimman paljon vastauksia eri taustoista ja eri elämäntilanteissa olevilta 

kaupunkilaisilta. Kyselystä on valitettavasti tarjolla vain verkkoversio. Toivottavasti teidän on 

mahdollista tarjota tukea niille henkilöille, jolle verkossa kyselyyn vastaaminen on haastavaa. Tuki 

voi olla esimerkiksi yhteinen vastaushetki tai henkilökohtainen opastus. Kiitos jo etukäteen avustanne 

ja yhteistyöstänne asian edistämiseksi! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurinkoisia  

toukokuun  

päiviä! 

 

Oletko kaupungin organisaation, konserniyhtiön tai kolmannen sektorin toimija, joka 

haluaa mainostaa toimintaansa tai erilaisia tapahtumia? Tähän on mahdollisuus 

kaupunki-infossa, joka sijaitsee Kangasalan Prisman liikekeskuksessa, osoitteessa 

Mäkirinteentie 10. Ota rohkeasti yhteyttä ja suunnitellaan yhdessä, miten voisit lisätä 

toimintasi näkyvyyttä! 

Lisätietoja: Minna Lehtinen, asiakaspalveluvastaava p. 040 133 6616 

minna.lehtinen@kangasala.fi 
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